
Agentura logistiky

111121,111,1141111,111,141211111111
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

SpM0: 4347-4/2024-551230 Počet listů:

RÁMCOVÁ DOHODA

Č. 2 4 1 0 5 0 0 1 6 4 1

ZABEZPEČENÍ PRANÍ A CHEMICKÉHO ČIŠTĚNÍ PRÁDLA A VOJENSKÉ
VÝSTROJE PRO VZ 5512 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ NA ROKY 2024 - 2025.

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Společnost (název firmy):
Zapsaná:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená (tit., jméno a příjmení, funkce):
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
60162694
CZ60162694
Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Dušan Košfálek
Vojenské zařízení 5512, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
404881/0710
Milan Meixner

Vojenské zařízení 5512, Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel")

a

Prádelna Opočno spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Hradci Králové, C49380/KSHK
V Kopečku 169/14, Hradec Králové 500 03
14448467
CZ14448467
Betlachová Tina, Kašpar Jakub
ČSOB a.s.
307039962/0300
Betlachová Tina
Betlachová Tina

(dále jen „zhotovitel")

VOJENSKÉ Z.A.ŘÍZE1' r51 2
TÝN ISTĚ NAD ORLICÍ -31-



2410500 1641 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), 
uzavírají na veřejnou zakázku tuto rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda"). 

II. Účel Dohody 

Účelem této Dohody je zabezpečení běžného života vojsk a to zajištění základních hygienických 
potřeb při výměně osobního prádla, lůžiovin a pracovních pomůcek k zajištění bezpečnosti 
práce. Vlastní zabezpečení spočívá v praní, chemickém čištění, sušení, žehlení 
a mandlování prádla a výstrojních součástek pro Vojenské zařízení (VZ) 5512 Týniště nad 
Orlicí. 

III. Předmět Dohody 

Předmětem Dohody je: 

3.1 Zhotovitel se touto Dohodou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
službu definovanou touto Dohodou, a to postupně po dílčích piněních, a objednatel 
se zavazuje službu převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

3.2 Službou se pro účely této Dohody rozumí svoz prádla z vymezeného svozového místa. 
praní prádla, balení prádla pro expedici, a dovoz zpět do svozového místa. 

3.3 Praním prádla se pro účely této Dohody rozumí praní, bělení, avivážování, žehlení, 
mandlování, chemické čištění a to dle symbolů na etiketě daného materiálu nebo určených 
standardů a technologických postupů pro daný materiál. 

3.4 Balením prádla se rozumí prádlo vyžehlené, poskládané a rozdělené do balíků dle 
jednotlivých druhů prádla, svázané do balíků (popř. zavařené do folií) s maximální 
hmotností do 10 kg. 

3.5 Zhotovitel se zavazuje při praní a čištění prádla dodržovat platné technologické postupy 
a dodržovat hygienické normy. 

3.6 Dílčím piněním se pro účely této Dohody rozumí pinění definované objednatelem 
na základě jedné oboustranně odsouhlasené Výzvy k poskytnutí pinění (dále jen „Výzva"). 

3.7 Objednatel zajistí, aby v kapsách vystrojních součástek nezůstaly předměty, které 
by mohly uvedené součástky poškodit (propisovací tužky, klíče, hřebíky, střelivo apod.). 

3.8 Zhotovitel ručí za ztráty svěřeného materiálu a jeho poškození. V případě vzniku škody 
poskytne objednateli úhradu za poškození předmětu pinění dohody v piné výši a v cenách 
v čase a místě obvyklých. 

3.9 Při technické poruše technologií poskytování služby na straně zhotovitele je tento povinen 
na vlastní náklady zajistit poskytnutí služeb ve stanovených dodacích lhůtách ve stejné 
kvalitě a dohodnutých cenách. 

IV. Cena za dílo 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikované v bodu III. Dohody, a to ve výši 
do 200 000,00 Kč, včetně DPH (dvěstětisíc korun českých). 

4.2 Sazba DPH činí 21 % (DPH je stanovováno podle platné právní úpravy). 
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v „Nabídkovém koši" viz bod 4.8. 
4.4 Cena za položku obsahuje službu praní, bělení, avivážování, žehlení, mandlování, 

chemické čištění a nákladů zhotovitele na přepravu od a k objednateli. 
4.5 Smluvní cenu je možno změnit jen v případě změny DPH. Na tuto změnu musí být 

vypracován písemný „Dodatek k rámcové dohodě" podepsaný oběma smluvními stranami. 
4.6 Smluvní ceny jsou platné a neměnné po celou dobu pinění této Dohody. 

2 



2410500 1641

4.7 Konečná celková cena pinění rámcové dohody bude odvislá od skutečného množství
a rozsahu jednotlivých dílčích pinění, maximálně do částky dle čl. 4.1. Uvedenou částku
není objednatel povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce.

4.8 Nabídkový koš:

P.Č. Produkt MJ Počet
Cena

bez DPH za MJ
(Kč)

Cena
s DPH za MJ

(Kč)
1. Ručník ks 1 4,00 4,84
2. Utěrka ks 1 3,00

15,00
3,63

3. Halenka (košile) bílá pracovní ks 1_ 1 8,15
4. Kalhoty bílé pracovní ks 1 18,00 21,78
5. Plášť, zástěra pracovní ks 1 18,00 21,78
6. Prostěradlo barevné ks 1 16,00 19,36
7. Prostěradlo bílé ks 1 16,00 19,36
8. Povlak na přikrývku ks 1 17,00 20,57
9. Povlak na polštář ks 1 7,00 8,47
10. Ubrus bílý ks 1 17,00 20,57
11. Ubrus barevný ks 1 17,00 20,57
12. Ubrousek, šátek ks 1 3,00 3,63
13. Kabát (bunda), kalhoty zimní pracovní ks 1 28,00 33,88
14. Kalhoty pracovní ks 1 28,00 33,88
15. Blůza pracovní ks 1 28,00 33,88
16. Kombinéza pracovní ks 1 28,00 33,88
17. Triko, tričko, nátělník ks 1 12,00 14,52
18. Vesta zimní prošívaná ks 1 28,00 33,88
19. Spací pytel zimní (duté vlákno) ks 1 30,00 36,30
20. Spací pytel letní (duté vlákno) ks 1 30,00 36,30
21. Obal spacího pytle zimní ks 1 7,00 8,47
22. Obal spacího pytle letní ks 1 7,00 8,47
23. Oblek protipořezový ks 1 37,00 44,77
24. Bunda fleece ks 1 25,00 30,25
25. Přikrývka prošívaná ks 1 52,00 62,92
26. Polštář ks 1 26,50 32,07
27. Záclonovina ks 1 10,00 12,10

28.
Vložka hygienická do vojenského stanu
HF-46A (1 díl cca 6 m2)

ks 1 1500, 18,15

29.
Vložka hygienická do vojenského stanu
vzor S-65 (1 díl cca 6 m2)

ks 1 15,00 18,15

V. Čas a místo pinění

5.1 Místo pinění, převzetí a předání předmětu pinění Dohody (vymezeného svozového místa)
je v sídle objednatele: Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, Obora, 517 21 Týniště
nad Orlicí, GPS souřadnice vjezdové brány:

5.2 Místem provádění díla je sídlo provozovny zhotovitele na adrese: Nádražní 462, Opočno
51773.

3



2410500 1641

5.3 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 12. prosince 2025 od nabytí její platnosti
a účinnosti, tj. zveřejněním v Registru smluv zřízeného podle zákona Č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv.

VI. Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci pinění předmětu Dohody Milana Meixnera,
tel. číslo

6.2 Předmět pinění Dohody bude přebírán v sídle objednatele po jednotlivých druzích
a kontrolováno množství podle obsahového listu objednatele. Tento doklad objednatel
vystaví ve čtyřech výtiscích s určením 2x pro objednatele a 2x pro zhotovitele.

6.3 K předání díla dochází v okamžiku převzetí objednatelem, přičemž skutečnost dokládající
tento moment je podpis zástupce objednatele na obsahovém listu.

6.4 Předmět pinění Dohody bude předán dle druhů a počtů svázaný do balíků o maximální
hmotnosti 10 kg.

6.5 Poškozený předmět pinění Dohody určený k opravě bude zhotovitelem vytříděn
a objednateli dodán odděleně.

6.6 Objednatel si vyhrazuje právo provádění praní, žehlení a chemického čištění i jiných druhů
osobního prádla než je obsaženo v nabídkovém koši (bod 4.8), na základě vzniku
aktuálních potřeb objednatele. Cena za položku se bude odvíjet od ceny v místě a čase
obvyklé.

6.7 Převzetí předmětu pinění Dohody k provedení praní, žehlení a chemickému čištění bude
provedeno podle potřeb objednatele na základě zaslané Výzvy k pinění a telefonickém
dohovoru.

6.8 Převzetí pinění díla bude provedeno maximálně do 10 pracovních dnů od převzetí
předmětu pinění Dohody k praní, žehlení a chemického čištění nebo jinak dle písemné
Dohody uvedené ve Výzvě.

6.9 Objednatel si vyhrazuje právo po vzájemné dohodě učiněné písemně zkrátit lhůtu pro
předání a převzetí předmětu pinění Dohody.

6.10 Převzetí a předání předmětu pinění Dohody v sídle objednatele bude probíhat v pracovních
dnech v době od 07:00 hod. do 14:00 hod., v pátek od 07:00 hod. do 11:00 hod.

6.11 Převzetí a předání předmětu pinění Dohody provede zástupce objednatele uvedený
v obsahovém listu.

6.12 Při procesu pinění předmětu Dohody je zhotovitel povinen v piném rozsahu dodržovat
platné technologické postupy.

6.13 Dopravu od objednatele (ze sídla objednatele) ke zhotoviteli a zpět zajišťuje zhotovitel
vlastními dopravními prostředky na své náklady.

6.14 Zhotovitel spiní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu této Dohody jeho řádným
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho pinění uvedeném v čl. V.

6.15 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat realizaci předmětu pinění Dohody.
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Nespinění této
podmínky zhotovitelem opravňuje objednatele nařídit zhotoviteli zastavit pinění této
Dohody až do doby odstranění závadného stavu. Bude-li takový závadný stav trvat déle
než dvacet dnů, bude toto považováno za podstatné porušení této Dohody a objednatel je
oprávněn odstoupit od této Dohody. Toto rozhodnutí musí učinit objednatel písemně.
s uvedením důvodu jeho vydání, tj. s uvedením konkrétního porušení povinnosti
zhotovitele s uvedením doby trvání tohoto porušení.

6.16 Objednatel je oprávněn v rámci dílčího pinění pořídit fotodokumentaci díla před jeho
předáním zhotoviteli a tato fotodokumentace bude součástí Výzvy k pinění. Na základě
této fotodokumentace bude prováděno převzetí díla objednatelem.

6.17 Dokončený předmět pinění Dohody zhotovitel předá objednateli nejpozději v den ukončení
pinění uvedený ve Výzvě k pinění.

4



2410500 1641 

6.18 Předmět pinění Dohody bude po dokončení objednateli předán jako celek. 

VII. Platební a fakturační podmínky 

7.1 Úhrada pinění bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele po převzetí 
dokončeného díla na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury) 
ve dvojím vyhotovení, jehož nedílnou součástí bude soupis provedených prací a množství 
vyčištěného prádla odsouhlasený objednatelem. 

7.2 Fakturace objednateli bude prováděna na základě obdržené „Výzvy k pinění Dohody" 
na každé jednotlivé pinění samostatně. 

7.3 Daňový doklad (fakturu) zašle zhotovitel do 10 kalendářních dní po předání dokončeného 
díla objednateli. Zhotovitel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - 
Fakturace (ministerstvo obrany) nebo do e-mailové schránky fakturace@army.cz. 
Podporované formáty faktury: PDF/A, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII. 

7.4 Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551230 a číslo Výzvy k pinění. 
7.5 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a převzetí díla podepsaný 
zástupcem objednatele se soupisem provedených prací a množství vyčištěného prádla. 

7.6 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. 

7.7 Ve vráceném daňovém dokladu musí objednatel určit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen 
vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu přestává 
běžet původní lhůta splatnosti, která se bude odvíjet od prokazatelně doporučeného nově 
zpracovaného daňového dokladu. 

7.8 Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 kalendářních dní od jeho doručení na adresu sídla 
objednatele. 

7.9 Dnem spinění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele. 

7.10 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
7.11 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení 

za daň podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu pinění 
předmětu díla objednatel. 

8.2 Nebezpečí vzniku škody nebo ztrátě věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami. 

8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání pověřené osobě odpovídá 
zhotovitel. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

5 



2 4105B0 1641 

8.5 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednanou odpovídající pojistnou smlouvu na řešení 
vzniklých Škod souvisejících s předmětem Dohody. Tato pojistná smlouva musí řešit 
i situaci ztrát, odcizení a Škod vzniklých službou definovanou touto Dohodou. Tuto 
pojistnou smlouvu je zhotovitel na vyzvání zástupce objednatele povinen předložit. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost pinění Dohody po dobu 30 kalendářních dnů. 
Záruční doba počíná běžet dnem podepsání protokolu o předání a převzetí předmětu pinění 
Dohody. 

9.2 Na písemné ohlášení vad nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel 
povinen odpovědět do 10 pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tuto svou povinnost 
nespiní, má se za to, že s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení souhlasí. Pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu 
dle jejich ohlášení objednatelem. 

9.3 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.4 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
9.5 Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními §, 2615 a násl. zákona 89/2012 Sb. 
9.6 Způsob vyřízení reklamace vad určuje pověřená osoba objednatele. 

X. Smluvní pokuty a úroky 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 
ve „Výzvě k pinění smlouvy" 0,2 % z celkové hodnoty zakázky uvedené ve Výzvě 
za každý započatý den prodlení až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Spiněním závazku se považuje podpis předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami. 

10.2 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

10.4 V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od Dohody se zhotovitel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to do 15 pracovních dnů 
od zániku smluvního vztahu. 

XI. Zánik smluvního vztahu 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) spiněním závazků řádně a včas, tj. uplynutím doby, na kterou je Dohoda sjednána, tedy 
nejpozději do 12. prosince 2025, nebo vynaložením finančních prostředků uvedených 
v čl. IV, odst. 4.1 Dohody; 

b) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené Dohody MO na předmět této Dohody; 
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku Dohody; 
d) jednostranným odstoupením od Dohody pro její podstatné porušení; 
e) jednostranným odstoupením od Dohody objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

f) vstupem zhotcivitele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
g) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních 

měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

6 



2 4 1 O 5 0 0 1 6 4 1 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody je: 

a) prodlení s piněním jednotlivého dílčího pinění, které přesahuje 10 pracovních dní (termín 
bude uveden ve Výzvě); 

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu pinění; 
c) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) více jak 30 kalendářních dní; 
d) prodlení zhotovitele s odstraněním vad o více jak 20 pracovních dní. 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Dohoda je vyhotovena a schválena v elektronické podobě a zveřejněna na profilu veřejné 
správy. Takto zpracovaná Dohoda má hodnotu originálu. 

12.2 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k rámcové dohodě" a podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se  za změnu 
Dohody nepovažují. 

12.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dohody připoj ují pod ní své podpisy. 

12.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu podepsala osoba oprávněná. 
12.5 Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dodatkem Dohody nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného. 

12.6 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
12.7 Právní vztahy vzniklé na základě této Dohody a to i ty, které nejsou v Dohodě upraveny, 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
Dohody. 

12.8 Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na adresy uvedené v čl. I této Dohody. 
12.9 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
12.10 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 

s piněním této smlouvy, je český jazyk. 
12.11 Zhotovitel není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této Dohody a ani 

po jeho spinění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné, nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním 
závazku podle této Dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
zákona Č. 89/2012 Sb. důvěrné. 

12.12 Zhotovitel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této Dohody ani tuto Dohodu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

12.13 Zhotovitel podpisem Dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely napinění práv a povinností vyplývajících 
z této Dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci 
smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno 
jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického 
či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, 

7 



2410500 1641

případně elektronické podobě. Zhotovitel souhlasí s uveřejňováním údajů v této dohodě
s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

12.14 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu Dohody uvedeno výslovně jinak.

12.15 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
Dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

12.16 V souladu s nařízením Rady (EU) Č. 269/2014, Č. 208/2014 a nařízením Rady (ES)
Č. 765/2006, prodejce prohlašuje, že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno,
a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní sankce, a že není fyzickou nebo
právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam.

V Týništi nad Orlicí V

dne 't0iEN§i':.g Z.4kIZENÍ 5512
dne:3

Pr
TÝM:STĚ NAD ORUCí -31-

31 -01-2024í C
•" " iť-

objednatel
podplukovník Ing. Dušan K

(podpis a otisk razítka) (podpis a otisk razítka)

8


